ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

Số:          /UBND-TH

V/v tổ chức Hội nghị cán

bộ, công chức, viên chức;

Hội nghị người lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP, ngày

14 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một

số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao động;

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Nghị định số

59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số

điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở; Văn bản số 77/LĐLĐ, ngày 05 tháng 12

năm 2023 của Liên đoàn Lao động huyện Ia H’Drai. Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân các xã

trên cơ sở các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của cấp trên phối hợp với Công đoàn cơ

quan tiến hành tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức năm 2024 đảm bảo

đúng thời gian quy định.

Báo để các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Liên đoàn LĐ huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-04T15:30:03+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-04T16:08:44+0700

		2024-01-04T16:08:44+0700

		2024-01-04T16:08:44+0700

		2024-01-04T16:08:44+0700